



سرپرست جدید دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه معرفی شد

به گزارش روابط عمومی، آئین معارفه دکتر الهوردی ارجمندی به عنوان رییس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه با حضور معاون استاندار و فرماندار شهرستان ویژه مراغه و رئیس کلان منطقه برگزار گردید.

در این آئین داود اسدیان گفت: دانشکده علوم پزشکی مراغه یکی از ظرفیت های کم نظیر شهرستان است و از این رو حفظ و تقویت کادر علمی فعلی و ایجاد برخی از رشته های تخصصی در مقاطع بالای تحصیلی را خواستار هستیم.

وی با ابراز امیدواری نسبت به مشارکت در زمینه ایجاد زیرساخت ها برای پذیرش دانشجوی پزشکی، عنوان کرد: آغاز عملیات اجرایی بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی، تکمیل فاز دوم بیمارستان سینا و حل مشکلات بیمارستان خصوصی از دیگر دغدغه های شهرستان در حوزه بهداشت و درمان است.

فرماندار مراغه با اشاره به اینکه مراغه شهری علمی، فرهنگی و تاریخی بوده و خدمت در این شهرستان باعث افتخار و سربلندی است، ابراز امیدواری کرد که با رویکرد و انرژی جدید و استفاده از تجربه های تیم قبلی، حوزه بهداشت، درمان و پزشکی شهرستان بیش از پیش در مسیر پیشرفت قرار گیرد.

رئیس کلان منطقه نیز در این مراسم گفت: پذیرش دانشجوی پزشکی در دانشکده علوم پزشکی مراغه به همت مسئولان محلی هم نیاز دارد و زیرساخت ها برای حضور دانشجویان رشته پزشکی باید با مشارکت محلی ایجاد شود.

دکتر بهمن نقی پورنیزاین آیین اعلام کرد: برای ارتقای دانشکده علوم پزشکی مراغه به دانشگاه و همچنین پذیرش دانشجوی پزشکی نیازمند کارگروهی منسجم هستیم و برخی از مشکلات پیش روی آنها هم حل شده است.

وی با قدردانی از تلاش های «دکتر اصغر تنومند» رئیس سابق دانشکده علوم پزشکی مراغه، افزود: ایشان در طول این چند سال خدمت همواره به صورت شبانه روزی تلاش کردند و به خصوص در روزهای سخت کرونا شاهد مدیریت قابل قبولی از وی بوده ایم.

وی ادامه داد: تغییر رئیس دانشکده نیز با هدف تزریق روحیه جدید و ایجاد تحول صورت می گیرد و امیدواریم رئیس جدید دانشکده علوم پزشکی مراغه ادامه دهنده کارهای مثبت قبلی باشد و برنامه های جدیدی را هم در دستور کار قرار دهد.

وی با بیان اینکه مراغه شهری تاریخی و فرهنگی است، اظهار امیدواری کرد تا تمام دستگاه های اجرایی شهرستان از تیم جدید مدیریتی در دانشکده علوم پزشکی حمایت کنند و با تمام توان در کنار آنان باشند.

در این آیین از زحمت های چهارونیم ساله «دکتر اصغر تنومند» قدردانی و «دکتر الهوردی ارجمندی» به عنوان سرپرست دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه معرفی شد.